1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que a árvore situada defronte à residência

localizada na Rua Floriano Peixoto 675 cruzamento com Rua Borba Gato está em

iminente risco de queda;

Considerando que os moradores estão temerosos quanto a

possibilidade de a mesma vir a cair sobre a residência.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize a

erradicação da árvore localizada na Rua Floriano Peixoto 675 cruzamento com Rua

Borba Gato.

Tal sugestão tem por objetivo evitar que aconteça alguma

tragédia caso a mesma venha a cair.

Sala das Sessões, 1 S-démarço de 2021.

RQUI

EREADO

EIRA

BLICANO

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Cenüo - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefonc/Fa.\: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/ cmail: camaraír/ícmgarca.sp.gov.br

i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: wxvw.garca.sp.lcg.br/ email: caniarar/cnigarca.sp.gov.br